
1

Na temelju članka 65. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22), članka 18. Statuta 
Grada Križevaca(Službeni vjesnik Grada Križevaca“, broj 4/09, 1/13, 1/16, 1/18 i 3/18 – pročišćeni tekst, 3/20, 1/21 i 1/22), na prijedlog 
Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  Republike Hrvatske za Grad Križevci, Gradsko vijeće Grada Križevaca 
na 21. sjednici održanoj 26. lipnja 2024. godine, donijelo je 

ODLUKU

o izboru najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Križevaca za k.o. Apatovec,  Carevdar, Cubinec, Dijankovec, Dubovec, Glogovnica, 

Kloštar Vojakovački, Marinovec, Osijek Vojakovački i Vojakovac

I.

Odlukom o izboru najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 
Križevaca (u daljnjem tekstu: Odluka) prihvaćaju se najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Križevaca koje su pristigle na Javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Križevaca KLASA: 320-02/23-01/0022, URBROJ: 2137-2-04/1-23-7 od 22. studenog 2023. godine, objavljen na oglasnoj ploči i 
mrežnoj stranici Grada Križevaca 19. prosinca 2023. godine, kako slijedi:



2

Tabelarni prikaz najpovoljnijih ponuditelja s ponuđenim cijenama

R.br. Prezime i ime OIB Mjesto Adresa K.č.br. Kat. općina Kultura Površina 
m2

Početna 
cijena €

Postignuta 
cijena €

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 243 Apatovec livada 1286,00 64,30 100,00

2. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 3243 Apatovec oranica 993,00 49,65 80,00

3. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 3279 Apatovec livada 735,00 36,75 80,00

4. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 3839 Apatovec oranica 1644,00 82,20 150,00

5. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 4530 Apatovec livada 848,00 42,40 80,00

6. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 5059 Apatovec pašnjak 386,00 19,30 80,00

7. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 5774 Apatovec oranica 3033,00 151,65 300,00

8. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 5830 Apatovec oranica 2612,00 130,60 260,00

9. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 146 Carevdar oranica 4586,00 2.293,00 3.100,00

10. ŠČRBAK IVAN 91858858620 MAJUREC MAJUREC 17 1620/1 Carevdar oranica 2003,00 1.001,50 1.010,00

11. ŠČRBAK IVAN 91858858620 MAJUREC MAJUREC 17 1620/2 Carevdar oranica 2003,00 1.001,50 1.010,00

12. ŠČRBAK IVAN 91858858620 MAJUREC MAJUREC 17 1620/3 Carevdar oranica 385,00 192,50 195,00

13. ŠČRBAK IVAN 91858858620 MAJUREC MAJUREC 17 1620/4 Carevdar oranica 385,00 192,50 195,00

14. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 1653 Carevdar oranica 1892,00 946,00 1.307,00

15. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 1655/1 Carevdar oranica 3762,00 1.881,00 2.601,00



3

16. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1804/1 Carevdar oranica 1949,00 974,50 1.020,00

17. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1804/2 Carevdar oranica 1896,00 948,00 1.000,00

18. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1805 Carevdar oranica 3611,00 1.805,50 1.850,00

19. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1807 Carevdar oranica 3453,00 1.726,50 1.770,00

20. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1808 Carevdar oranica 1173,00 586,50 630,00

21. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1809/1 Carevdar oranica 428,00 214,00 265,00

22. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1809/2 Carevdar oranica 385,00 192,50 240,00

23. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1810/1 Carevdar oranica 1331,00 665,50 720,00

24. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 1810/2 Carevdar oranica 1205,00 602,50 650,00

25. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 429 Carevdar oranica 4949,00 2.474,50 2.484,50

26. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 435 Carevdar livada 2392,00 1.196,00 1.197,00

27. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 445/1 Carevdar livada 3127,00 1.563,50 1.564,50

28. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 445/1 Carevdar oranica 2520,00 1.260,00 1.362,00

29. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 445/2 Carevdar oranica 1936,00 968,00 1.070,00

30. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 445/2 Carevdar livada 2880,00 1.440,00 1.542,00

31. LEVANIĆ STJEPAN 05146865886 KRIŽEVCI POLJANA 
KRIŽEVAČKA 47 447 Cubinec oranica 5568,00 3.507,84 3.623,13

32. LEVANIĆ STJEPAN 05146865886 KRIŽEVCI POLJANA 
KRIŽEVAČKA 47 448/1 Cubinec oranica 842,00 572,56 573,00



4

33. LEVANIĆ STJEPAN 05146865886 KRIŽEVCI POLJANA 
KRIŽEVAČKA 47 449 Cubinec oranica 2208,00 1.501,44 1.502,00

34. PIŠKORIĆ MARIN 90622608950 TREMA TREMA-OSUĐEVO 69 1538/14 Dijankovec oranica 2350,00 705,00 706,00

35. PIŠKORIĆ MARIN 90622608950 TREMA TREMA-OSUĐEVO 69 1538/8 Dijankovec oranica 2850,00 855,00 856,00

36. PIŠKORIĆ MARIN 90622608950 TREMA TREMA-OSUĐEVO 69 1538/9 Dijankovec oranica 2240,00 672,00 673,00

37. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/1 Dubovec oranica 2532,00 1.873,68 1.967,36

38. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/12 Dubovec oranica 1431,00 1.058,94 1.164,83

39. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/13 Dubovec oranica 3708,00 2.743,92 3.018,31

40. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/16 Dubovec oranica 3665,00 2.712,10 2.983,31

41. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/17 Dubovec oranica 3615,00 2.675,10 2.942,61

42. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/19 Dubovec oranica 3615,00 2.675,10 2.942,61

43. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/21 Dubovec oranica 2859,00 2.115,66 2.327,23

44. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/22 Dubovec oranica 1424,00 1.053,66 1.159,14

45. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/27 Dubovec oranica 3586,00 2.653,64 2.919,00

46. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/28 Dubovec oranica 3600,00 2.664,00 2.930,40

47. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/34 Dubovec oranica 2859,00 2.115,66 2.327,23

48. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/35 Dubovec oranica 2867,00 15.985,04 2.333,74

49. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/48 Dubovec oranica 2532,00 1.873,68 1.967,36



5

50. ŠIRJAN JELENA 64864046665 IVANIĆ GRAD ŽUTIČKA ULICA 44 1671/51 Dubovec oranica 2532,00 1.873,68 2.061,05

51. PAVLEKOVIĆ TIHOMIR 63728148031 APATOVEC APATOVEC-CARINE 
68 581/1 Glogovnica oranica 590,00 70,80 140,00

52. KESEK NIKOLA 03532366325 SV.I.ŽABNO RAŠČANI 23 105/3 Kloštar 
Vojakovački oranica 3910,00 1.251,20 1.260,00

53. KESEK NIKOLA 03532366325 SV.I.ŽABNO RAŠČANI 23 106/1 Kloštar 
Vojakovački oranica 2194,00 702,08 710,00

54. KESEK NIKOLA 03532366325 SV.I.ŽABNO RAŠČANI 23 861/2 Kloštar 
Vojakovački livada 2421,00 774,72 880,00

55. KESEK NIKOLA 03532366325 RAŠČANI RAŠČANI 23 935 Kloštar 
Vojakovački oranica 2111,00 675,52 900,00

56. KONJAČIĆ VALENT 50923499509 MARINOVEC MARINOVEC 45 2446/2 Marinovec livada 452,00 158,20 226,00

57. SUČIĆ JOSIP 98037211795 OSIJEK 
VOJAKOVAČKI

OSIJEK 
VOJAKOVAČKI-
HABDIJE 13

1010 Osijek 
Vojakovački vinograd 406,00 89,32 90,00

58. SUČIĆ JOSIP 98037211795 OSIJEK 
VOJAKOVAČKI

OSIJEK 
VOJAKOVAČKI-
HABDIJE 13

873 Osijek 
Vojakovački livada 701,00 154,22 155,00

59. RAKIĆ KATICA 27116214925 ČABRAJI ČABRAJI 44 1138 Vojakovac pašnjak 447,00 250,32 260,00

60. RAKIĆ KATICA 27116214925 ČABRAJI ČABRAJI 44 1193 Vojakovac livada 563,00 315,28 340,00

61. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1872 Vojakovac oranica 5871,00 1.115,49 1.761,30

62. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1876 Vojakovac livada 1367,00 765,52 820,20

63. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1877 Vojakovac oranica 1943,00 1.088,08 1.165,80

64. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1879 Vojakovac oranica 1076,00 602,56 753,20

65. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1880 Vojakovac oranica 1979,00 1.108,24 1.187,40

66. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1881 Vojakovac oranica 376,00 210,56 225,60



6

67. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1882 Vojakovac livada 336,00 188,16 201,60

68. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1883 Vojakovac livada 328,00 183,68 196,80

69. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1884 Vojakovac oranica 312,00 174,72 187,20

70. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1885 Vojakovac oranica 672,00 376,32 403,20

71. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1886 Vojakovac livada 592,00 331,52 355,20

72. AGRO-VET d.o.o. 22511963466 KRIŽEVCI ULICA ALBERTA 
ŠTRIGE 7 1887 Vojakovac oranica 2547,00 1.426,32 1.528,20

73. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4047 Vojakovac oranica 2499,00 1.399,44 2.252,00

74. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4168 Vojakovac livada 40,00 22,40 36,00

75. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4169 Vojakovac livada 144,00 80,64 131,00

76. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4181/1 Vojakovac pašnjak 671,00 375,76 604,00

77. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4182/1 Vojakovac livada 330,00 184,80 301,00

78. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4220/1 Vojakovac livada 732,00 409,92 662,00

79. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4254 Vojakovac oranica 5992,00 1.138,48 2.252,00

80. SUŠNIĆ MATIJA 67527273206 KRIŽEVCI UL. V.KOROSKENYA 
7 4295 Vojakovac livada 1517,00 849,52 870,00

81. SUŠNIĆ MATIJA 67527273206 KRIŽEVCI UL. V.KOROSKENYA 
7 4300 Vojakovac livada 1321,00 739,76 760,00

82. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4323/1 Vojakovac oranica 2732,00 1.529,92 2.002,00

83. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4326 Vojakovac oranica 1986,00 1.112,16 1.453,00



7

84. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4329 Vojakovac oranica 2033,00 1.138,48 1.405,00

85. PLAČKO KRUNOSLAV 38258414218 HRVATSKI 
LESKOVAC BEDEKOVA 79 4369 Vojakovac oranica 804,00 450,24 566,00

86. FAJS D.O.O. 87119646412 KRIŽEVCI PAŠKA ULICA 16 4536 Vojakovac oranica 14673,00 2.787,87 2.800,00

87. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 4558 Vojakovac oranica 3328,00 1.863,68 1.864,68

88. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 4561 Vojakovac oranica 1612,00 902,72 903,72

89. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 4562 Vojakovac pašnjak 1482,00 829,92 830,92

90. HUBZIN MIROSLAV 98394228977 ČABRAJI ČABRAJI 41 5256/1 Vojakovac livada 1317,00 737,52 915,00

91. HUBZIN MIROSLAV 98394228977 ČABRAJI ČABRAJI 41 5257/2 Vojakovac livada 1480,00 828,80 829,00

92. KONJAČIĆ ĐURO 22815978330 MARINOVEC MARINOVEC 32 5394 Vojakovac oranica 816,00 456,96 460,00

93. KONJAČIĆ ĐURO 22815978330 MARINOVEC MARINOVEC 32 5529 Vojakovac oranica 1656,00 927,36 930,00

94. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 7085 Vojakovac oranica 935,00 523,60 570,00

95. BUGARIN ĐURO 51517864339 SV.I.ŽABNO TREMA, GRUBIŠEVO 
5 7086 Vojakovac oranica 1529,00 856,24 900,00

96. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 7423/2 Vojakovac livada 1019,00 570,64 571,64

97. REMUŠ DARKO 11362816466 SV.I.ŽABNO ČVRSTEC - RAĐE 2 7424/2 Vojakovac oranica 1789,00 1.001,84 1.002,84

98. KONJAČIĆ ĐURO 22815978330 MARINOVEC MARINOVEC 32 7505/1 Vojakovac livada 3909,00 2.189,04 2.189,04

99. PIŠKORIĆ MARIN 90622608950 TREMA TREMA-OSUĐEVO 69 7505/2 Vojakovac livada 703,00 393,68 394,00

100. KONJAČIĆ ĐURO 22815978330 MARINOVEC MARINOVEC 32 7506 Vojakovac livada 4436,00 2.484,16 2.484,16



8

II.

Kupoprodajnu cijena za prodaju poljoprivrednog zemljišta najpovoljniji ponuditelj iz točke I. ove Odluke plaća jednokratno u roku 30 dana 
od dana sklapanja ugovora o prodaji.

III.

Na ovu Odluku dobivena je prethodna suglasnost Ministarstva poljoprivrede KLASA: 320-02/23-06/162, URBROJ: 525-06/182-24-5 od 
15. travnja 2024. godine.

Nakon sastavljanja nacrta ugovora o prodaji na koji je nadležno županijsko državno odvjetništvo dalo prethodno mišljenje o pravnoj 
valjanosti, gradonačelnik Grada Križevaca i najpovoljniji ponuditelj sklapaju ugovor o prodaji. 

Na osnovi sklopljenog ugovora o prodaji poljoprivrednog zemljišta, kupca uvodi u posjed Povjerenstvo za uvođenje u posjed u roku od 
30 dana od dana sklapanja ugovora.

IV.

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, niti se može pokrenuti upravni spor. Sudionici javnog natječaja koji smatraju da su povrijeđena 
pravila javnog natječaja ili iz drugih zakonom predviđenih razloga mogu pred sudom pobijati ugovor o prodaji sklopljen s trećom osobom.

V.

Ova Odluka objavit će su u „Službenom vjesniku Grada Križevaca“ i na mrežnoj stranici Grada Križevaca https://www.krizevci.hr, a 
stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Križevaca“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA:320-02/23-01/0022
URBROJ:2137-2-04/1-24-60

PREDSJEDNIK
Igor Frbežar

https://www.krizevci.hr/


9

Obrazloženje 

Nakon pribavljanja prethodne suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, Gradsko vijeće Grada Križevaca donijelo je Odluka o raspisivanju javnog 
natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području Grada Križevaca KLASA: 320-02/23-01/0022, URBROJ: 2137-2-
04/1-23-7, na temelju koje je objavljen 19.12.2023. Javni natječaj.
Predmetni natječaj raspisan je za ukupno 132 katastarske čestice u katastarskim općinama: Apatovec, Carevdar, Cubinec,  Dijankovec, 
Dubovec, Glogovnica, Kloštar Vojakovački, Lemeš, Marinovec, Osijek Vojakovački, Potočec  i Vojakovac,   ukupne površine 23,87 ha po 
početnoj cijeni od 116.570,35 eura.
Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Križevci održalo je 29.01.2024. javno 
otvaranje ponuda, a  Zapisnik je zaključen 22.02.2024. godine.
Zapisnikom je utvrđeno  da na natječaj pristiglo 20 ponuda koje ispunjavaju uvjete natječaja te da za k.č.br. 445/1, 445/2 k.o. Carevdar i k.č.br. 
447 k.o. Cubinec treba provesti postupak Javnog nadmetanja. Na javno otvaranje ponuda u postupku Javnog nadmetanja Povjerenstvo se 
sastalo 11.03.2024. i utvrdilo da su pristigle dvije ponude u skladu s pozivom koje su prihvaćene i da se jedan ponuditelj nije odazvao.  
Za k.č.br. 1807 k.o. Carevdar najpovoljniji ponuditelj je odustao od kupnje o čemu se pismeno očitovao 12.03.2024. te je za ovu česticu izabran 
idući najpovoljniji ponuditelj.
U skladu sa Zapisnikom sa javnog otvaranja ponuda i Zapisnikom s javnog otvaranja ponuda pristiglih na Javno nadmetanje Povjerenstvo je 
utvrdilo konačni prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude  kojom je obuhvaćena  površina od 20,93 ha po ukupno postignutoj cijeni od 
113.576,01 eura.  
Na Odluku je zatražena prethodna  suglasnost Ministarstva koja je zaprimljena 30.04.2024. godine.
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću grada Križevaca donošenje Odluke o izboru najpovoljnije ponude za prodaju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Križevaca.

Upravni odjel za gospodarstvo, financije, EU fondove i javnu nabavu



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-27T10:31:20+0200
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




